נגד
המשיבה: מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא-כוחו, עו"ד אדגר קריסטל

ב"כ המשיבה, עו"ד עינת בלנרו

18.07.21 מיום אורינוב), תומר (כב' השופט בבאר-שבע בית משפט השלום של דינו גזר על ערעור מהות הערעור:
בת"פ 68383-07-21

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות של קבלת רכב גנוב, לפי סעיף 413י' בחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

כתב האישום שהמערער הודה בעובדותיו כולל שני אישומים. באישום הראשון מתואר כי בתאריך 04/11/17 המערער
תיאם עם אחר, שעבד כנהג האישי של המתלונן, לגנוב את רכבו של המתלונן ולהעבירו לרשות הפלסטינאית. במסגרת
זו, המערער נפגש עם האחר בשעת לילה בתחנת דלק ליד כפר - סבא, קיבל ממנו את רכבו של המתלונן, והעביר אותו
לשטחי הרש"פ.

ובסופו של דבר הטיל על
המערער שנת מאסר בפועל; 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירות גניבה
או עבירות לפי סימן ה'1 לפרק יא' בחוק העונשין, התשל"ז - 1977; פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪; וקנס בסך 2,000

.₪

מכאן הערעור.

ב"כ המערער טוען שבית המשפט קמא טעה כשהתייחס לשני האישומים כאירועים נפרדים וקבע לכל אחד מהם מתחם
חלק כי וטוען המערער. עם מחמיר שלו התחתון שהרף ענישה מתחם לקביעת הובילה זו ושטעות הולם.

ולהעמידה על 10 חודשי מאסר בפועל. יתר רכיבי גזר הדין יעמדו בעינם.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 17.01.22 בשעה 09:00 בכלא דקל במתחם בתי הכלא בבאר-שבע, או
בכלא אחר לפי הוראת שב"ס.

כל תנאי השחרור של המערער, כולל צו עיכוב היציאה מן הארץ, יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

ניתן והודע היום י"א טבת תשפ"ב, 15/12/2021 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה